1

关于注销长安责任保险股份有限公司

莱州支公司的公告

经国家金融监督管理总局烟台监管分局（烟金复﹝2025﹞61

号），同意注销莱州支公司，现予以公告。

机构名称：长安责任保险股份有限公司莱州支公司

批准撤销日期：2025 年 05月 16日

机构住所：莱州市永安路街道前北流村（101/3/361）1 幢 1

号房 315

许可证机构编码：000112370683

发证机关：中国银行保险监督管理委员会烟台监管分局

发证日期：2022年 12 月 07日

业务后续服务机构：长安责任保险股份有限公司烟台中心支

公司

后续服务机构负责人：常晓

后续服务机构联系电话：0535-6878103

公示日期：2025年 05 月 21日